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Global Equity

Risultati della gestione
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Caratteristiche della linea

Inizio gestione 14 Maggio 2018

Livello di rischio massimo Molto alto
Soglia minima di ingresso 5.000,00
Benchmark:

MSCI World Net TR in USD conv. in Euro 100%
Volatilita annualizzata realizzata 16,08%

Obiettivo dellinvestimento

Il Foglio investe almeno '80% del patrimonio in strumenti finanziari di natura
azionaria. Sono altresi ammessi investimenti di natura obbligazionaria e di
altra tipologia e natura fino ad un massimo del 20%.

un foglio azionario, esposto principalmente ai paesi sviluppati. Le aree geografiche piu rilevanti sono il Nord America e I'Europa. Il foglio &

tendenzialmente esposto alle divise estere, in particolare al Dollaro statunitense, e puo investire, in misura contenuta, in altre tipologie di investimenti.

Posizioni in portafoglio

Strumento

FIDEURAM FUND GLOBAL EQUITY CLASSE
ISHARES CORE MSCI WORLD
INTERFUND MULTI THEMATIC CLASSE A
UBS ETF MSCI WORLD USD A-ACC

JPM US REI EQ ACTIVE ETF

D-X MSCI WRLD SCRN UCITS ETF
ISHARES WORLD EQUITY ENHANCE
JPM GLOBAL REI EQ ACTIVE ETF

L&G GLOBAL EQUITY UCITS ETF

X MSCI CANADA SCRND 1C

EIS-PB EQUITY US

GLOBAL EQU LONG TERM ALP-IEA

IVZ NASDAQ-100 ESG ACC

D-X MSCI EUROP SCR UCITS ETF

L&G US EQUITY UCITS ETF

Scomposizione valutaria

Analisi del portafoglio

Societa di Gestione
FAMI

BlackRock

FAMI

UBS ETF plc

JPMorgan ETFs Ireland ICAV
AILIS

JPMorgan ETFs Ireland ICAV
ETF Securities Ltd/Jersey
DEUTSCHE BANK

EURIZON EASYFUND/LUXEME
Waystone Management Co Lux !
Powershares/Europe

AILIS

ETF Securities Ltd/Jersey

Peso
29,95%
10,71%
10,00%

8,51%

8,00%

7,01%

7,01%

3,00%

3,00%

2,51%

2,49%

1,80%

1,51%

1,50%

1,00%

Scomposizione per area geografica

2.51%
NORTH AMERICA 67.53%
EUROPE EX-UK | | 11.45%
uk | 3.07%
JAPAN [ 5.19%
EMASIA | 0.79%
EM LATIN AMERICA | 0.07%
EM EMEA | 0.32%
OTHER | 9.07%

Scomposizione settoriale

DOLLARO USA

EURO

YEN GIAPPONESE
STERLINA GRAN BRETAGNA
DOLLARO CANADESE

66.19%

14.42%

2.51%

FRANCO SVIZZERO | 1.97%
DOLLARO AUSTRALIA | 1.16%
CORONA SVEDESE | 0.68%
DOLLARO HONG KONG [ 0.57%
CORONA DANESE | 0.39%
ALTRO | 1.37%

INFORMATION TECHNOLOGY
FINANCIALS

INDUSTRIALS

CONSUMER DISCRETIONARY
COMMUNICATION SERVICES
HEALTH CARE

CONSUMER STAPLES
ENERGY

MATERIALS

UTILITIES

REAL ESTATE

27.74%
16.37%
10.76%
10.11%
9.91%
9.54%
5.10%

Questo documento non costituisce o contiene offerte, inviti ad offrire, messaggi promozionali o sollecitazioni all'acquisto o alla vendita di servizi o strumenti finanziari rivolti al pubblico ed e destinato ad uso
esclusivo interno dei soggetti incaricati del collocamento dei prodotti, ai quali & fatto divieto di farne uso diverso. Le scelte di investimento ed i rendimenti passati non sono indicativi di quelli futuri. | dati presentati

sono il risultato di elaborazione interna Fideuram S.p.A., la quale si riserva il diritto di modificare, in ogni momento, le analisi e le informazioni ivi contenute.
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